Os  documentos  que  compõem  a  proposta  e  a  habilitação  do  licitante  melhor
classificado somente serão disponibilizados para avaliação do pregoeiro e para acesso público
após o encerramento do envio de lances.

4.12. VALOR ESTIMADO

A presente licitação está estimada no valor de: R$ 62.134,94 (sessenta e dois
mil, cento e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos).

- Item 1: R$ 13.630,30;

SEI/TRE-MG - 0896592 - Edital https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

5 of 27 08/09/2020 15:28

- Item 2: R$ 2.616,58;
- Item 3: R$ 6.209,06; 
- Item 4: